REQUERIMENTO Nº 134/2017

Senhor Presidente,

O vereador José Osvaldo Cavalcante Beloni (KIKO BELONI), requer nos termos regimentais após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito os seguintes pedidos de informação:

1) A Prefeitura Municipal, através do departamento competente, recebeu reclamação(ões) acerca de problemas de abastecimento de água no Jardim São Bento do Recreio?
2) Em caso de resposta afirmativa, por qual motivo houve interrupção no abastecimento de água?
3) Qual o tempo de duração da interrupção do abastecimento de água no bairro?
4) O problema foi solucionado?
Justificativa:

Este vereador faz o presente requerimento a pedido de munícipes moradores do Jardim São Bento do Recreio, que relataram problemas no abastecimento de água nas últimas semanas.
Valinhos, 10 de fevereiro de 2017.

KIKO BELONI

Vereador – PSB